

12.57x12.88	1	עמוד 45	ישראל היום! - כותרת	15/02/2017	57252976-3
תובענות ייצוגיות - 48200					

**הודעה לפי סעיף 18 (ג) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006**

בניגוד ת.צ 51564-10-14 הדס פינקלשטיין נ' ישרוטל בע"מ (להלן בהתאמה: "התביעה הייצוגית" ו-"בית המשפט"). מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 6.2.2017 הוגשה בקשה מוסכמת לאישור הסכם פשרה בתביעה (להלן: "הסכם הפשרה") ולמתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה.

**עניינה של התביעה הייצוגית בתמצית:**

עניינה של התביעה הייצוגית הוא בטענת התובעת לפיה, הנתבעת הפרה את הוראות סעי' 2א (א) ו-2ב(ב) לחוק החוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון, תשמ"ג-1983 ("החוק") בכך שלא עשתה כל שניתן למניעת העישון בחלק מבריכות בתי המלון של רשת ישרוטל (להלן: "המלונות") ובאזורים שליד הבריכות, ובין היתר, באי פנייה, כנדרש בסעיף 2א (ב) לחוק, לאדם המעשן בדרישה להפסקת העישון. וכן, באי הודעה למפקח הרשות המקומית אודות עישון במקום אסור. כמו כן, לטענת התובעת הופרה על ידי הנתבעת גם החובה החקוקה שבסעיף 22 לחוק שכן הנתבעת הציבה מאפרות במקומות אסורים לעישון באזורי הבריכות האמורות.

הנתבעת חולקת על טענות התובעת ולעמדתה, בין היתר, נקטה בפעולות אפקטיביות למניעת עישון באזור בריכות בתי המלון, הדריכה עובדיה לצורך כך, פעלה בהתאם להליכי עבודה ברורים, ופעולותיה למניעת עישון בבריכות ובאזורים לידן עמדו בדרישות החוק למניעת עישון.

הקבוצה המוגדרת בהסכם הפשרה כוללת את כל מי שנחשף לעשן ממוצרי טבק בבריכות בתי המלון והשטח שמסביב להן, הנמצאות במלונות הנמצאים ו/או שימצאו בבעלות או בהשכרה או בניהול של המשיבה ו/או מי מטעמה לרבות באמצעות חברה בת או חברה קשורה של המשיבה כהגדרת מושגים אלה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, החל מיום 11.7.2012 ועד למועד הקובע (כהגדרתו בהסכם הפשרה) למעט מי שיבקש לצאת מהקבוצה בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות ובקשתו תאושר כדין.

**עיקרי הסכם הפשרה:**

אף כי הנתבעת דוחה את טענות התובעת וטוענת כי פעולותיה בכל הקשור לטענות המועלות בתביעה נעשו כדין, ועל אף שאין כל בטחון כי התביעה תתקבל על ידי בית המשפט כתביעה ייצוגית העדיפו הצדדים לגבש ביניהם הסכם פשרה אשר יעקיריו כדלהלן.

א. **תרומה לאגודה למלחמה בסרטן:**  
כפיצוי מוסכם לטובתה של הקבוצה תתרום הנתבעת לאגודה למלחמה בסרטן זכות אירוח בחלק ממלונות רשת ישרוטל שהוגדרו בהסכם הפשרה בשווי של 375 אלפי שקלים בהתאם למגוון ייעודי שנקבע בהסכם הפשרה.

ב. **עדכון וריעון נהלים**  
במסגרת הסכם הפשרה החייבה הנתבעת לעדכן את נהליה לעניין מניעת עישון בבריכות מלונותיה ובשטחים לידם, נוספו לנהלים אלו הוראות ובהירות לעניין מניעת עישון בבריכות בתי המלון והשטח שלידן וכן מונה לצורך זה אחראי מניעת עישון בכל מלון.

ג. **מעשה בית דין**  
ההחלטה לאשר את הסכם הפשרה בתביעה וליתן לו תוקף של פסק דין תהווה מעשה בית דין ביחס לחברי הקבוצה, למעט ביחס למי מחברי הקבוצה שביקש לצאת מהקבוצה ובקשתו אושרה כדין, בכל הקשור והכרוז בחשיפה לעשן מוצרי טבק בבריכות בתי המלון ולרבות ביחס לכל עניין ו/או עילת בניהול ו/או עובדה, בין אם ידועים במועד חתימת הסכם הפשרה ובין אם יתבררו בעתיד. בקשר עם כל האמור לעיל, ולחברי הקבוצה לא תעמוד עוד כל טענה ו/או זכות תביעה כלפי הנתבעת ו/או כל מי מטעמה ו/או עבורה ו/או בקשר אליה, ובכלל זה חברת בת וחברה קשורה לנתבעת כהגדרת מושגים אלה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968, כבשר עם האמור לעיל.

ד. **גמול ושכר טרחה**  
במסגרת הסכם הפשרה שהובא לאישורו של בית המשפט כללו הצדדים המלצה על גמול לתובעת בסך של 10 אלפי ש"ח (כולל מע"מ אם חל) ושכר טרחה לבי"כ התובעת בסך של 165 אלפי ש"ח בתוספת מע"מ, אם חל.

ה. **התנגדות להסכם הפשרה ויצאה מקבוצת התובעים**

1) אדם הנמנה עם הקבוצה, רשות ציבורית המועלת לקידום מטרה ציבורית לקידום מטרה ציבורית לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום לעניין זה הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסכם הפשרה וכן להמלצת הצדדים לעניין הגמול לתובעות ושכר הטרחה לבא כוחן.

2) חבר בקבוצה אשר אינו מנומק כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, תוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, להתיר לו לצאת מהקבוצה שעליה יחול הסכם הפשרה.

ו. **עיון בהסכם פשרה**

3) מובהר כי נוסח הודעה זו אינו מצפה את כל הוראות הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה על נספחיו עומד לעיון במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב וכן בתיאום מראש אצל בי"כ התובעת עו"ד אמיר ישראלי במשרדו שברחוב העמקים 3 קריית ביאליק, טלפון: 04-8555099-04 פקס: 04-8555110-04

ז. **נסויות:**

4) הנוסח המלא של הסכם הפשרה על נספחיו הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה.

5) תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

עו"ד אמיר ישראלי  
בי"כ התובעת

עו"ד יובל גרייבסקי  
בי"כ הנתבעת